DECRETO Nº 58.827, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012

Dá denominação ao prédio da Delegacia Seccional de Polícia de Carapicuíba

GERALDO ALCKMIN, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

Decreta:

Artigo 1º - Passa a denominar-se "Delegado de Polícia Dr. Luiz Alberto de Souza Ferreira" o prédio que abriga a Delegacia Seccional de Polícia de Carapicuíba, do Departamento de Polícia Judiciária da Macro São Paulo - DEMACRO, da Polícia Civil do Estado de São Paulo.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 28 de dezembro de 2012

GERALDO ALCKMIN